1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30  июля  2020  года
	№
	363
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 июня 2017 года № 254

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27 июня 2017 года № 254 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии газоснабжающим организациям на возмещение разницы в стоимости природного газа» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Соболев М.Ю.» заменить словами                       «Бочкарев В.В.»;

2) в абзаце шестом пункта 2.5 раздела 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии» приложения слова «но не более 45 000 тыс. м3» заменить словами «но не более 50 000 тыс. м3».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин